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セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ04-GS-03/79      公認No

(前走者)

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]
[北海道]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

426ｍ
174ｍ
252ｍ

雪      質

旗門数

軟質      

40(37)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-6.0℃
-3.0℃

天      候 雪        
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 13:38
終了時間 13:56

開始時間
終了時間

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

佐々木 信豪     峠レーシング        1 61 A45歳 1:04.32 0.00197409005017
山崎 英郎       ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ        2 38 A55歳 1:05.18 13.50196209004923
大村 浩         札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少・3 40 A55歳 1:06.02 26.69196509004383
中井 啓介       札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少・4 39 A55歳 1:06.06 27.32196309003861
森田 啓介       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ   5 36 A55歳 1:06.37 32.19196209004035
小松 広樹       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        6 60 A45歳 1:07.47 49.46197209000120
山崎 友嗣       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        7 51 A50歳 1:07.54 50.56197109000033
東 竜一         ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        8 54 A50歳 1:08.15 60.14196909000096
岩崎　研二      JPグループ北海道スキ9 59 A50歳 1:08.76 69.72197009005379
漆山 裕章       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ   10 52 A50歳 1:08.88 71.60197109003635
橋本 武彦       比布レーシング      11 53 A50歳 1:09.21 76.79196909005005
石谷 雄一       ジャガーレーシング  12 55 A50歳 1:10.07 90.29197009000043
浅水 嘉敏       ジャステムレーシング13 56 A50歳 1:10.42 95.79197009004024
平井 和宏       ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ  14 42 A55歳 1:10.74 100.81196509004172
中里 徳宏       富良野スキー連盟    15 47 A55歳 1:10.83 102.22196609005126

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場0087

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ



順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

林 英敏         比布レーシング      16 62 A45歳 1:11.03 105.37197309005198
細田 勧         小樽ｽｷｰ連盟         17 45 A55歳 1:11.46 112.12196509002938
掛川 勇一       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        18 43 A55歳 1:11.99 120.44196409004615
吉冨 誠         ｽﾉｰメイト名張       19 46 A55歳 1:12.70 131.59196209001635
光山 賢一       北海電気工事(株)    20 57 A50歳 1:15.04 168.33197009000093
池上 靖         Bravissimo          21 49 A55歳 1:16.44 190.32196509005162
大野 正智       帯広スキー連盟      22 48 A55歳 1:16.63 193.30196209005319
阿部 孝         ジャガーレーシング  23 58 A50歳 1:19.34 235.86196709000027

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場0087

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ



順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    2
坂本 茂敏       Brain               37 A55歳 DS   196209003452
大盛 宏幸       ダイヤモンドダストス50 A50歳 DS   196709004613

DID NOT FINISH         [1st RUN]    2
堀内 眞         TEAM GET-UP         41 A55歳 DF   196509000022
高井 隆         札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少・63 A45歳 DF   197609004921

DISQUALIFIED           [1st RUN]    1
土岐 直樹       Brain               44 A55歳 D    196309004039

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                          

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転

3 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場

湯谷　信二  [北海道] 技術代表

0087

dowel
新しいスタンプ

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ



THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

369.69 + 369.69 - 139.11 = ： 10600.27 = 60.027

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

加算値

採用ペナルティー

60.03

0.00

60.03

補正値 0.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

1974佐々木 信豪     峠レーシング         1 61 63.07A45歳 63.07 0.0009005017

1962山崎 英郎       ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ         2 38 45.64A55歳 45.64 13.5009004923

1965大村 浩         札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年3 40 79.45A55歳 79.45 26.6909004383

1963中井 啓介       札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年4 39 87.96A55歳 87.96 27.3209003861

1962森田 啓介       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ    5 36 106.45A55歳 09004035

1972小松 広樹       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ         6 60 185.65A45歳 09000120

1971山崎 友嗣       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ         7 51 110.57A50歳 09000033

1969東 竜一         ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ         8 54 111.39A50歳 09000096

1970岩崎　研二      JPグループ北海道スキ9 59 A50歳 09005379

1971漆山 裕章       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ    10 52 93.57A50歳 93.57 71.6009003635

TOTAL 369.69 139.11

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

山崎 英郎       ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ         1 38 45.64A55歳     2196209004923

佐々木 信豪     峠レーシング         2 61 63.07A45歳     1197409005017

大村 浩         札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年3 40 79.45A55歳     3196509004383

中井 啓介       札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年4 39 87.96A55歳     4196309003861

漆山 裕章       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ    5 52 93.57A50歳    10197109003635

369.69

SUM -B-

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転

ペナルティーポイント計算表

湯谷　信二 [北海道]技術代表

dowel
新しいスタンプ

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ
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------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

SAJ04-GS-03/79      公認No
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順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

山崎 英郎       ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ        1 38 A55歳 1:05.18 13.50196209004923
大村 浩         札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少・2 40 A55歳 1:06.02 26.69196509004383
中井 啓介       札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少・3 39 A55歳 1:06.06 27.32196309003861
森田 啓介       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ   4 36 A55歳 1:06.37 32.19196209004035
平井 和宏       ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ  5 42 A55歳 1:10.74 100.81196509004172
中里 徳宏       富良野スキー連盟    6 47 A55歳 1:10.83 102.22196609005126
細田 勧         小樽ｽｷｰ連盟         7 45 A55歳 1:11.46 112.12196509002938
掛川 勇一       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        8 43 A55歳 1:11.99 120.44196409004615
吉冨 誠         ｽﾉｰメイト名張       9 46 A55歳 1:12.70 131.59196209001635
池上 靖         Bravissimo          10 49 A55歳 1:16.44 190.32196509005162
大野 正智       帯広スキー連盟      11 48 A55歳 1:16.63 193.30196209005319

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転  - A55歳代 -

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場0087

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ



順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    1
坂本 茂敏       Brain               37 A55歳 DS   196209003452

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
堀内 眞         TEAM GET-UP         41 A55歳 DF   196509000022

DISQUALIFIED           [1st RUN]    1
土岐 直樹       Brain               44 A55歳 D    196309004039

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                          

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転  - A55歳代 -

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場

湯谷　信二  [北海道] 技術代表

0087

dowel
新しいスタンプ

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ
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SAJ04-GS-03/79      公認No

(前走者)

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]
[北海道]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

426ｍ
174ｍ
252ｍ

雪      質

旗門数
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40(37)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-6.0℃
-3.0℃

天      候 雪        
雪      質
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ﾌｨﾆｯｼｭ
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開始時間 13:38
終了時間 13:56
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ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

山崎 友嗣       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        1 51 A50歳 1:07.54 50.56197109000033
東 竜一         ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        2 54 A50歳 1:08.15 60.14196909000096
岩崎　研二      JPグループ北海道スキ3 59 A50歳 1:08.76 69.72197009005379
漆山 裕章       比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ   4 52 A50歳 1:08.88 71.60197109003635
橋本 武彦       比布レーシング      5 53 A50歳 1:09.21 76.79196909005005
石谷 雄一       ジャガーレーシング  6 55 A50歳 1:10.07 90.29197009000043
浅水 嘉敏       ジャステムレーシング7 56 A50歳 1:10.42 95.79197009004024
光山 賢一       北海電気工事(株)    8 57 A50歳 1:15.04 168.33197009000093
阿部 孝         ジャガーレーシング  9 58 A50歳 1:19.34 235.86196709000027

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転  - A50歳代 -

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場0087

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ



順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    1
大盛 宏幸       ダイヤモンドダストス50 A50歳 DS   196709004613

DID NOT FINISH         [1st RUN]    0
                                                          

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                          

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                          

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転  - A50歳代 -

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場

湯谷　信二  [北海道] 技術代表

0087

dowel
新しいスタンプ

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ
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SAJ04-GS-03/79      公認No
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[北海道]

[北海道]
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40(37)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ
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-3.0℃

天      候 雪        
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旗門数
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終了時間 13:56
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ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

佐々木 信豪     峠レーシング        1 61 A45歳 1:04.32 0.00197409005017
小松 広樹       ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ        2 60 A45歳 1:07.47 49.46197209000120
林 英敏         比布レーシング      3 62 A45歳 1:11.03 105.37197309005198

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転  - A45歳代 -

1 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場0087

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ



順位 競技者名 所属Bib 県名 タイム R-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                          

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
高井 隆         札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少・63 A45歳 DF   197609004921

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                          

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                          

第４回北海道スキー選手権大会マスターズ競技（大回転）

男子大回転  - A45歳代 -

2 Page

Offcial Time By TAG HEUER 2022/01/16  /  朝里川温泉スキー場

湯谷　信二  [北海道] 技術代表

0087

dowel
新しいスタンプ

dowel
SAHmark

dowel
Taikaimark

dowel
リザルト下部ロゴ


